

VARMT VÄLKOMNA TILL ÅRETS STUDENTIDROTTSFORUM 21–23 OKTOBER I STOCKHOLM

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) välkomnar dig till Studentidrottsforum 2022 på Bosön i Stockholm. Tillsammans med studentidrottare från hela Sverige får du under helgen ta del av inspirerande workshops, utbyta erfarenheter med andra föreningar, ett skönt rörelsepass och en glittrande galamiddag!

Anmäl dig här



DETTA HÄNDER UNDER HELGEN

Fredag den 21 oktober

För att hinna landa efter pluggveckan och inte behöva stressa på lördag morgon så är ni välkomna att checka in redan på fredag kväll. Det blir **middag, spel och gott häng!**

Lördag den 22 oktober

Dagen är späckad med workshops, **förbundsmöte** med fokus på verksamhetsnära samtal, go-fika, matstunder, **rörelsepass** och **studentidrottsgalä** med prisutdelningar och dansgolv!

Söndagen den 23 oktober

På schemat står en härlig sovmorgon följt av **sammanfattning från lördagen**, gott fika och framåtblickande.

SNART SES VI!



PRAKTISK INFORMATION

Tillgänglighet

För att så många som möjligt ska kunna ta del av helgen gör vi vårt bästa för att anpassa miljön och aktiviteterna. Har du behov av stöd, anpassningar eller hjälpmedel – uppge detta i anmälan.

Årets utmärkelser

Vid varje Studentidrottsforum kan du nominera till Årets utmärkelser. Vinnarna i varje kategori hyllas med en prispeng som går till föreningen eller till personen (årets eldsjäl). Du kan nominera i följande kategorier: årets förening, årets foto, årets eldsjäl, årets film samt årets kreativa idé. Du skickar din motivering samt ev. bild/film till Adam.stigborn@saif.se

Boende och logi

Vi bor i 2- eller 4-bäddsrum på Bosön på Lidingö om du önskar boende. Vi uppmanar er att komma redan fredagkväll och det finns givetvis boendemöjlighet från och med fredag. Valen gör du i **anmälningsforumläret som du hittar via qr-koden nedan**. Allergier och kostpreferenser uppges vid anmälan.

Kostnad och ekonomisk hjälp

Avgiften är 600kr per person och vi uppmanar er att medverka med hela styrelsen för att ni ska få ut så mycket som möjligt av helgen. Kom ihåg att ni kan söka projektstöd för att täcka kostnaderna för deltagande och resa.

Bindande anmälan

Anmälan är bindande. För ändring av anmälan debiteras 50kr. Vid avanmälan debiteras halva deltagaravgiften (300kr) samt eventuella boendekostnader. Vid utebliven närvaro debiteras hela avgiften. Observera att projektstödsansökningar inte kommer att godkännas för att täcka kostnader för utebliven närvaro eller sen avanmälan.

Frågor?

Om du har några frågor kontakta i första hand Maja.andersson@saif.se eller ring 010-476 54 92.



VI SES 21–23 OKTOBER!